Medalhiti (°C)

Fravik fra medaltali 1991 - 2020 (°C)
Medalhamarkshiti (°C)

Medallagmarkshiti (°C)

Urkomumagn (mm)

Hlutfall drkomu af medaltali 1991-2020 (%)
Medalvindhradi (m/s)

Solskinsstundir (kist)

- T
> =
e 2
1 119 197
2 11,7 133
3 13,5 17,4
4 133 16,5
5 114 16,0
6 10,9 159
7 8,6 12,6
8 9,1 12,0
9 8,5 12,2
10 7,6 9,9
11 9,6 13,3
12 9,4 11,3
13 124 16,9
14 12,7 164
15 115 152
16 8,3 12,3
17 7,8 10,5
18 5,9 8,6
19 5,8 7,0
20 6,7 10,7
21 5,6 9,6
22 6,4 8,1
23 51 6,6
24 6,2 8,0
25 6,5 8,8
26 7,6 13,1
27 8,0 14,3
28 6,8 12,0
29 9,0 13,8
30 13,0 149
31 16,1 19,0

lagmark (°C)

8,6

9,8
9,0
11,0
6,8
7,8
7,6
7,3
5,1
6,7
8,0
8,6
9,6
10,0
8,1
6,4
3,8
4,4
5,4
16
6,5
4,0
5,0
4,6
4,2
16
5,5
5,2
8,6
12,1

Vedurfarsyfirlit

urkoma (mm)

0,0

3.1
0,0
0,0
9,9
0,4
0.1
0,9
13
0,0
0,0
9,3
0,0
0.2
3.1
3.4
04
15
0.1
0,0
2.2
7,6
9,3
17
0,4
0.1
0,0

14,6
0,0
0,0

urkomutegund

ri

ri
ri
ri
ri

ri

ri

ri
ri
ri
ri
ri

ri

ri
ri
ri
ri
ri

ri

ri

snjédypt (cm)

O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0Ooo0o oo oo oo o o o o o o o o

snjohula (0-4)

O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 oo oo oo o o o o o o o

solskin (kist)

1,9
01
8,2
27
0,0

10,0
2.1
37
1,1
3.4
33
0,0
74
6.8
6.8
01
13
0,7
0,0
58
0,0
0,0
0,0
0,2
04
8,9
76
0,0
8,4
04
06

9,3
-1,5
12,8

6,9
77,3

186,6

2,9

91,9

medalvindur (m/s)

OS] &0 B 0 BISH 1 B = [H
oo 0N N P ® N ©

2,9
1,3
2,8
2,7
2,7
3,6
3,7
2,6
3,9
3,2
3,3
2,0
8,4
3,7
4,0
15
2,5
14
24
15
4,2
53

mesti vindur (m/s)

O e O e [ B
A w o o o

4,8
4,0
6,2
6,6
51
4,1
55
50
4,2
57
6,1
5,2
7,0
54
5,9
4,7
10,5
8,2
6,6
3,9
5,7
4,0
4,2
3,4
8,0
8,6

Akureyri

hvida (m/s)

8,2
8,2
8,3
9,0
9,8
6,9
5,8
9,2
11,9
7,7
6,0
9,6
11,3
8,4
9,6
9,9
8,6
15,2
9,2
9,2
8,1
17,0
14,1
10,9
6,4
7,3
5,8
7,7
6,5
15,7
17,7

Urkoma (mm)

154

hiti (°C )

vindhradi (m/s)
~

101

agust 2024

Medalhiti

¢

Mesti vindur

10

10,

sélskin (kist)

2

7,
5,

il

0,

5 10 15 20 25 30

dags

0
Urkoma

LAl

0 5 10 15 20 25 30
dags

Sélskin
O - _

5 4 _ -

0.

0 5 10 15 20 25 30
dags



