

Veðurfarsyfirlit

Akureyri ágúst 2024

dagur	meðalhiti (°C)	hámark (°C)	lágmark (°C)	úrkoma (mm)	úrkomutegund	snjódýpt (cm)	snjóhula (0–4)	sólskin (klst)	meðalvindur (m/s)	mesti vindur (m/s)	hviða (m/s)
1	11,9	19,7	8,6	0,0		0	0	1,9	1,9	4,6	8,2
2	11,7	13,3	9,4	7,7	ri	0	0	0,1	1,7	4,0	8,2
3	13,5	17,4	9,8	3,1	ri	0	0	8,2	1,8	3,5	8,3
4	13,3	16,5	9,0	0,0		0	0	2,7	2,1	4,3	9,0
5	11,4	16,0	11,0	0,0		0	0	0,0	2,7	5,4	9,8
6	10,9	15,9	6,8	9,9	ri	0	0	10,0	2,2	4,8	6,9
7	8,6	12,6	7,8	0,4	ri	0	0	2,1	1,5	4,0	5,8
8	9,1	12,0	7,6	0,1	ri	0	0	3,7	3,0	6,2	9,2
9	8,5	12,2	7,3	0,9	ri	0	0	1,1	2,5	6,6	11,9
10	7,6	9,9	5,1	1,3	ri	0	0	3,4	2,9	5,1	7,7
11	9,6	13,3	6,7	0,0		0	0	3,3	1,3	4,1	6,0
12	9,4	11,3	8,0	0,0		0	0	0,0	2,8	5,5	9,6
13	12,4	16,9	8,6	9,3	ri	0	0	7,4	2,7	5,0	11,3
14	12,7	16,4	9,6	0,0		0	0	6,8	2,7	4,2	8,4
15	11,5	15,2	10,0	0,2	ri	0	0	6,8	3,6	5,7	9,6
16	8,3	12,3	8,1	3,1	ri	0	0	0,1	3,7	6,1	9,9
17	7,8	10,5	6,4	3,4	ri	0	0	1,3	2,6	5,2	8,6
18	5,9	8,6	3,8	0,4	ri	0	0	0,7	3,9	7,0	15,2
19	5,8	7,0	4,4	1,5	ri	0	0	0,0	3,2	5,4	9,2
20	6,7	10,7	5,4	0,1	ri	0	0	5,8	3,3	5,9	9,2
21	5,6	9,6	1,6	0,0		0	0	0,0	2,0	4,7	8,1
22	6,4	8,1	6,5	2,2	ri	0	0	0,0	8,4	10,5	17,0
23	5,1	6,6	4,0	7,6	ri	0	0	0,0	3,7	8,2	14,1
24	6,2	8,0	5,0	9,3	ri	0	0	0,2	4,0	6,6	10,9
25	6,5	8,8	4,6	1,7	ri	0	0	0,4	1,5	3,9	6,4
26	7,6	13,1	4,2	0,4	ri	0	0	8,9	2,5	5,7	7,3
27	8,0	14,3	1,6	0,1	ri	0	0	7,6	1,4	4,0	5,8
28	6,8	12,0	5,5	0,0		0	0	0,0	2,4	4,2	7,7
29	9,0	13,8	5,2	14,6	ri	0	0	8,4	1,5	3,4	6,5
30	13,0	14,9	8,6	0,0		0	0	0,4	4,2	8,0	15,7
31	16,1	19,0	12,1	0,0		0	0	0,6	5,3	8,6	17,7









